latione habita apud principem, quod domus illa contagiosa esset 
quasi extinctio nostri et patrum Widenbaccensium. scribitur ad 
Senatum et communicatur impediturque per dei gratiam, consules 
pro tempore erant D. Lennep, cui res tota erat cordi et D. Lis- 
kirchen, qui illo tempore non fuit praesens. D. consul Bolandt plane 30 

annuit, ut aedificaretur magis pro suo lucro, quia posset vicinas 
suas aedes care vendere, deus ilii parcat, quaestores porro pro 
tempore, ut D. Hardenradt et D. Hochstain, erant alieni et magna 
Senatus pars, pastor Martini vicarius in spiritualibus multum a})ud 
serenissimum principem laboravit pro non aedificanda domo con- 35 

tagiosa. porro quid fit? ne magi,stratus Coloniensis caedere vide¬ 
retur, aedificavit domum satis incommodam, quibus servitura ali¬ 
quando tempus dabit. 

392. Amptmannus in Brüchen prohibet anno 1623 piscationem 
Xuchtelenseni^, quae hactenus Xuchtelensibus libera fuit, et nus-4o 
quam tentata antehac fuit, rescripsi amptmanno repugnare mo¬ 
nasterio nostro tanquam domino fundi et id ipsum quidem semel 
tentasse D. amptmannum Palandt, statim tamen publico rescripto 
revocasse, ubi melius informatus fuit, tandem post diversa scripta 
cessavit drossatus. 

1) Vffl. § 31. 
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393. Anno 1624 Xuchtelenses schabini, quod semel atque 
iterum antehac fecerunt, me inscio gravarunt aedes praetoris mi¬ 
litibus. scripsi pariter D.drossato pro amotione binas vel ternas literas. 
tandem ubi sua dominatio anno 1624 2 mart. Coloniam venit et 

5 per me informatus plenius, scribit Xuchtelensibus nomine principis 
serenissimi Newenburgici, ut milites aedibus cedant et domum 

liberam reddant. 
394. Missus sum eodem anno et deputatus cum alus praelatis 

a secundario clero Coloniensi D. sufiraganeo^ ac D. officiali in 
10 caussis cleri ad partem gravamina in scriptis monasterii nostri 

principi serenissimo tradidi, inter quae etiam erat occupatio mi¬ 
litum domus Xuchtelensibus. NB. princeps respondit mihi, quando 
nos domum cuperemus liberam esse, suas arces et domus a mili¬ 
tibus occupari, respondi haec de facto fieri, nobis suam serenis- 

15 simam celsitudinem in introitu scripto pollicitam esse nos non velle 

gravare sed in omnibus protegere, tradidi in 
tiones principi Neuwenburgico de domo miliBbus [Bl. 57«J evacu¬ 
anda. item de gravaminibus praefectorum in Gaster et Bei ehem, 
ut conveniant ratione decimarum horrealium, quod ante per con- 

20 siliarios decisum fuit anno 1623. item supplicationem pro inaugu